domini Kegis nunc Angliae etc. tertiodecimo, factam inter praedictum Willieliuum
Clopton patrem ex prima parte, et priedictos Carolum Veysye, et Katherinam uxorem
ejus, et Hem-icum Doylye, ex secunda parte, et prfedictum WUliebnum Clopton filium

ex tertia parte, juratoribus prtedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiia

ostensam plenius apparet, virtute quorum, ae vigore prcedicti Actus parUamenti praedicti,

WiUielmus Clopton pater et Margeria fuenmt seisiti de praedictis maneriis de Chastiyng
et Chypley cum pei-tinentiis, ac de omnibus proedictis mesuagiis, terris, tenementis,
redditibus, et haereditamentis residuis, cum pertinentiis, in praedicto comitatu SufFolciae

(exceptis prasexceptis), in dominico suo ut de libero tenemento, remanere inde pi-aedicto

Willielmo Clopton filio et bajredibus mascuUs de corpore suo cum aliis remaneriis ultra

in forma prasdieta spectantibus. Et sic inde seisitus prtedictus WiUielmus Clopton
pater obiit. Et pra?dicta Margeria ipsum supervixit, et se tenuit intus in maneriis,
terris, et tenementis praedictis, cum pertinentiif, et ftiit et adhuc est inde sola seisita in
dominico suo ut de Ubero tenemento per jus accrescendi.

Et etiam juraiores praedicti dicunt quod praedictus WiUielmus Clopton in brevi prae-

dicto nominatu'. de prsedicto manerio de Eamesden Belhowse et de prsedictis terris,

tenementis, reiditibus, et haereditamentis in Eamesden Belhowse pra;dicta, cum perti-

nentiis, ac de praedicta advocatioue ecclesias de Eamesden Belhouse prsedicta in dominico
suo ut de feodo taUiato in forma praedicta seisitus existens, prtedicti Henricus Doylye et

Carolus Vey.' ye, in vita praedicti WiUielmi Clopton in brevi pnedicto nomiuati, scilicet

termino Sai ctoe Trinitatis anno regni dicti domini Jacobi, nunc Eegis Angliae, etc.,

tertiodecimo, in Curia dicti domini Eegis coram tunc justiciaiiis suis de Banco apud
Westmonaste dum praedictum tunc existentibus, per considerationem curiae recupera-
verunt seisina -n suam versus ipsum WiUielmum Clopton patiem de pnedicto manerio de
Eamesden Belhouse, ac de praedictis terris, tenementis, et haereditamentis in Eamesden
BeUiouse praedicta, ac de praedicta advocatione ecclesi;-e de Eamesden Belhouse praedicta,

per breve dicti domini Eegis de ingressu super disseisinam in le post, secundiun formam
et cm-sum communium recuperationum et assurantium terrae in eadem curia usitata,

super quo quidem judicio seisina de pradictis maneriis, tenementis, et redditibus cum
pertinentiis, ac de advocatione prtedicta, habita fuisset, quae quidem recuperatio manerii,

tenementorum, reddituum, et advocationis praedictorum, habita et permissa fuit ad usus
et intentiones sequentes. Et pra;dicti Hemicus Doylye et Carolus Veysye et ha?redes

sui, virtute recuperationis pr^dictae, fuerunt seisiti de praedictis manerio "de Eamesden,
ten-is, tenementis, redditibus, et htereditamentis crnn pertinentiis in Eamesden Belhouse
praedicta, ac de praedicta advocatione ad easdem usus et intentiones sequentes, videlicet,

ad usum praedicti WUlielmi Clopton in brevi praedicto nomiuati, quousque quoddam
maritagium inter priedictum WiUielmum Clopton fiUum suum et quandam Aliciam
Doylye sororem prsedicti Henrici Doylye habitum et solemnisatum fuerit ; et post talem
maritagium habitum et solemnizatiun, tunc ad opus et usum pnedictorum WiUielmi
Clopton fiUi et AUciae, diu-ante vita naturaU praedicta Alicite, et post decessiun pi-aedictae

Aliciae tunc ad opus et usum pnedicti WiUielmi Clopton filii et haeredum masculorum
de corpore pnedicti WiUielmi Clopton fiUi, et pro defectu talis exitus, remanere inde
diversis personis in feodo taUiato, remanere inde in feodo simpUci rectis haeredibus prae-

dicti Wiilielmi Clopton in brevi pnedicto nominati imperpetuimi, prout per esempliJfica-
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tionem recuperationis prsedictse, ac per prcedictam indenturam tripartitam gerentem
datum prcedicto primo die Junii anno regui dicti doniini Regis tertiodecimo snpradicto,

in qua indeutiu-a praedictos usus et intentiones declarantur juratoribus prsediotis, in

evidentiis laodo ostensam plenius apparet ; virtute quorum Actus parliament!
prsedictus WUlielmus Clopton pater fiiit seisitus de manerio, terris, tenementis, redditibus,

advocatione, et hoereditamentis prtedictis cum pertinentiis in praedicto comitatu Essexise

quousque proedictum maritagium habitum et solemnisatum fuit, et postea invitaeiusdem
WiUielmi patris scilicet tertio die mensis Augusti anno regni dicti domini Regis nunc
tertiodecimo supradicto, apud feild in prasdicto comitatu Suffolcite, prsedictum
maritagium inter praedictum 'WiUielmum Clopton filium et prasdictam Aliciam Doylye
habitum et solemnizatum fuit, post cujus quidem maritagium sic solemnisatimi prredicti

WiUielmus Clopton filius et Alicia de praedictis manerio, tenementis, redditibus et

haereditamentis praedictis, in prasdicto comitatu Essexias, virtute predict! Actus parlia-

menti de usibus in possessionem transferendis, faeruut et adhuc sunt inde ac de advo-
catione praedicta seisiti, videlicet, praedictus Willielmus Clopton filius in dominico suo
ut de feodo talliato, et praedicta Alicia in dominicio suo ut de libero tenemento pro ter-

mino vitce sure, remanere inde in forma praementionata spectantem. Et sic inde seisitus

existens praedictus Willielmus Clopton pater obiit.

Dicunt etiam jiiratores praedicti quod praedictus "WUlielmus Clopton in brevi praedicto

nominatiis apud Groton prasdictum obiit nono die Augusti anno regni dicti domini Regis
nunc Anglioe, etc., quartodecimo, et quod prtedictus Willielmus Clopton flUus est, et

tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton patris fuit, filius et proximus haeres ejusdem.
WilJielmi Clopton in brevi prtedicto nominati, et tempore mortis ejusdem Wlllielmi
Clopton fuit aetatis triginta uuius annorum et amplius.

Et prseterea iidem juratores dicunt super sacramentum suum praedictum quod prsedic-

tum manerium de Cnastlyns aUas Castlyns cum pertinentiis, ac ducentum et duodecim
acrae terrae, prati, pasturae, et bosci, eidem manerio spectantia cum pertinentiis in Groton,
Magna WaldingfeUd, Edwardston, Boxford, et Lynley, tenentur et tempore mortis prse •

dicti WiUielmi Clopton patris tenebantur de Praeposito et Scholaribus CoUegu Regalis
Beatae Mariae et Sancti Nicholai Cantabrigiae ut de manerio Prioratus de Kersey in prae-

dicto comitatu Suffolciae, in libero socagio ; et valeut dare per annum in omnibus exiti-

bus ultra reprisas quinque libras.

Et quod praedictum capitale mesuagium vocatum Castlynges, et viginti et octo acrae

terrae et pasturEe eidem pertinentia tenentur et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton
in brevi prcedicto nommati tenebantur de Edmundo Harvye juniore generoso ut de
manerio suo de Lynsey alias Lyllsey in praedicto [comitatu] Suft'olciae, in libero socagio,

per fidelitatem et annualem redditum septemdecim solidorum et sex denariorum pro
omnibus servitiis ; et valent clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti

solidos.

Et quod priedictum manerium de Chipley cum pertinentiis ac omnia prasdicta

mesuagia, terrto, tenementa, et haereditamenta cum pertinentiis in Cbipley, PostUng-
ford, et Stanesfeild, et Honedon, praedictis, tenentur et tempore mortis prasdicti WiUielmi
Clopton in brevi prajdicto nominati tenebantur de dicto domino Rege ut de honors suo
de Clare in dicto comitatu Suffolcite, in Ubero et communi soccagio, scUicet per fideli-

tatem et redditum decern denariorum per annum pro omnibus redditibus et servitiis

;

et valent clare per annum in omnibus exitibus lUtra reprisas quatuor Ubras.

Et quod praedictum manerium de Stanfords, alias Saunderfords, aUas Sampfords,
cum pertinentiis, ac praedictae sexaginta acrae terrae, prati, pasturae, et marisci eidem
spectantia, cum pertinentiis, tenentur et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in
brevi prasdicto nominati, tenebantur de domino Rege ut de praedicto honore suo de
Clare, sed per quae servitia ignorant ; et valent clare per annum in omnibus exitibus
ultra reprisas sexaginta solidos.